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                STYRELSE     Ordinarie ledamöter 

 

Ordinarie ledamöter  Vald till  Ordinarie ledamöter 

Fd. överantikvarie, riksantikvarieämbetet  Förtroendevald 

Knut Weibull, ordförande    2025  Ewa Alexandersson            2024 

Zornvägen 25       Loftvägen 5 

168 51 Bromma    142 35 Skogås 

Telefon: 070 6370413    Telefon: 070-309 57 33 

weibull.knut@gmail.com              ewa.alexandersson@comhem.se 

 

                                                                                          

Kontraktsprost    Vakant  

Jan-Olof Aggedal     2025   

Nyckelkroken 15     

226 47 Lund      

Telefon: 0702-63 66 08     

jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se    

 

 

Kyrkogårdschef     Kyrkogårdsdirektör 

Katarina Evenseth     2025  Svante Borg     2024 

Göteborgs beg.samfällighet,                          Kyrkogårdsförvaltningen 

Box 1526, 401 50 Göteborg   Box 9, 121 25 Stockholm Globen 

Telefon: 031-731 82 95    Telefon: 073 322 01 06  

katarina.evenseth.@svenskakyrkan.se   svante.borg@stockholm.se        

 

Chef fastighet och begravning   Stf. chef myndigheten SST    

Maria Sandström     2025  Åsa E Hole                            2024 

Skellefteå pastorat    Månskensvägen 22  

Storgatan 63                         163 54 Spånga 

931 34  Skellefteå 

Telefon: 070-5714576    Telefon privat: 0720-204710 

maria.sandstrom2@svenskakyrkan.se   asa.e.hole@myndighetensst.se 

 

Förtroendevald    

Ulla Y Gustafsson     2025 

Olshammarsgatan 14, 3 trappor 

422 47 Hisingsbacka 

Telefon: 0725-70 19 47 

ulla.y@telia.com 

 

Samt 

vd Dennis Jansson 

telefon: 08-673 83 19 eller 070-5540091  

mail: dennis.jansson@skkf.se 
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Ersättare                 Vald till 

     

Advokat 

Jörgen Ebbersten   2025 

Byggmästargatan 7 C 

754 35 Uppsala 

Telefon: 0733-30 95 80 

jorgen@ebberstenab.se 

 

Kyrkogårdschef 

Pär Martinsson   2024 

Löt Hagen 2 

583 60 Gammalkil 

Telefon: 0143-298 61 eller 073-789346 

Par.martinsson63@gmail.com 

 

Kanslichef 

Anders Carlsson   2025 

Norrköpings kyrkogårdsförvaltning  

Box 263 

601 04 Norrköping 

Telefon: 011 24 10 01 

anders.carlsson3@svenskakyrkan.se 

 

Förtroendevald   

Sara Stenudd     2024 

Vantörsvägen 260 

12957 Hägersten 

Telefon: 08- 508 291 18 

sara.stenudd@stockholm.se                                                      

 

Revisorer 

Ordinarie      

Grant Thornton  2024   

f.n. Josefin Fors  

Box 7623       

103 94 Stockholm     

Telefon: 08-563 070 78, 0768-077191 

josefine.fors@se.gt.com 

Barbro Hillborg  2024  Mats Larsson 

Ekebergabacken 6    Lugnets allé 27, lgh 1602 

123 63 Farsta    12065 Stockholm 

Telefon: 0733-59 71 37    Telefon: 0761-22-90-95  

barbro_52@hotmail.com    Matslarsson56@hotmail 
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